АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2014 г. № 207
306020,Курская обл.,п.Золотухино

Об утверждении    муниципальной
программы Золотухинского района
Курской области «Энергосбережение
и повышение энергетической
эффективности   в   Золотухинском
районе     Курской       области    на
2014-2016 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Золотухинском  районе  Курской области на  2014-2016 годы» в новой редакции.

     2. Постановление Администрации Золотухинского района Курской области  от 13.11.2013 года №735 «Об утверждении     муниципальной программы Золотухинского района Курской области  «Энергосбережение  и повышение   энергетической

эффективности  в    Золотухинском районе     Курской       области    на 2014-2016 годы»  считать утратившим силу.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации    Золотухинского    района     Курской    области

Кащавцеву Н.М..

     4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                  В.Н. Кожухов